
Finanční úřad pro Královéhradecký kraj 
Horova 17, 500 02 Hradec Králové 
 
Územní pracoviště v Trutnově 
Slezská 166 
541 01 Trutnov 
 

Č. j.: 1473554/24/2713-00460-607728 
 
Vyřizuje: Hana Šírová, Oddělení majetkových daní 
Tel.: 499 801 383 
E-mail: Hana.Sirova@fs.gov.cz 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

    Shora uvedený správce daně v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 280/2009 Sb., daňový 
řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „daňový řád“) 

 
 
Oznamuje, že písemnost č. j.: 1471227/24/2713-00460-607728 
   
adresovaná příjemci: Jitka Beranek, nar. 21. 11. 1964  
     Winzerer str.142 
                                  80797 MÜNCHEN 

    Spolková republika Německo 
                                   
 

 jsou uloženy na adrese: Finanční úřad pro Královéhradecký kraj, Územní pracoviště    
v Trutnově, Slezská 166, 541 01 Trutnov  

 
  
 Úředních dnech: pondělí a středa od 08:00 do 17:00 hodin 
 Ostatních dnech: úterý a čtvrtek od 08:00 do 15:30 hodin 
 Pátek: od 08:00 do 14:00 hodin   
 

 
 
 
 
 
 

              Mgr. Petra Hauferová  
                                                                 vedoucí oddělení 

 
 
Vyvěšeno dne:   na dobu 15 dnů, tj. do 
 
 
Poslední den této lhůty se považuje za den doručení (§ 35 daňového řádu). 
Připadne-li poslední den lhůty na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem lhůty nejblíže 
následující pracovní den (§ 33 daňového řádu). 

Mgr. Petra 
Hauferová

Digitálně podepsal 
Mgr. Petra Hauferová 
Datum: 2024.11.25 
13:36:12 +01'00'



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Subjekt, který změnu datového formátu dokumentu provedl:
Obec Dolní Branná, Dolní Branná č.p. 256, 543 62 Dolní Branná

Datum změny datového formátu a vyhotovení ověřovací doložky:
26.11.2024

Jméno, příjmení a podpis osoby, která změnu datového formátu dokumentu provedla:
Eva Šimůnková

Jméno a formát souboru: 2401473554.pdf
Otisk souboru: aca1dacee5ed103fd4b58dc868548a93ee30d56375ba52954f43d5c9ac76fcf9
Použitý algoritmus: SHA-256 SBB 24.0.8970.0
Pořadové číslo ověření: 23F493B2-FE69-4B51-93AC-6888D6194FB6  

Podpisový certifikát:

Sériové číslo:

Vydavatel certifikátu:

Datum časového razítka:

32 E4 44

/CN=I.CA Root CA\/RSA 05\/2022/O=První certifikační autorita\,
a.s./2.5.4.97=#0C0E4E5452435A2D3236343339333935/C=CZ

Sériové číslo čas. razítka:

Vydavatel časového razítka:

Obsahuje nevalidní certifikát vydaný akreditovaným vydavatelem

Obsahuje časové razítko: Neobsahuje certifikát

Jméno certifikátu: /C=CZ/CN=Mgr. Petra Hauferová/O=Česká republika - Generální finanční
ředitelství/OU=605542/OU=Finanční úřad pro Královéhradecký
kraj/G=Petra/S=Hauferová/SN=ICA - 816129

Platnost certifikátu: 16.09.2024 13:58:22 - 16.09.2025 13:58:22

Datum a čas validace certifikátů: 26.11.2024 9:11:51

Klíč na zabezpečeném úložišti: Privátní klíč certifikátu není uložen na zabezpečeném úložišti



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Subjekt, který změnu datového formátu dokumentu provedl:
Obec Dolní Branná, Dolní Branná č.p. 256, 543 62 Dolní Branná

Datum změny datového formátu a vyhotovení ověřovací doložky:
26.11.2024

Jméno, příjmení a podpis osoby, která změnu datového formátu dokumentu provedla:
Eva Šimůnková

Jméno a formát souboru: 2401473554.pdf
Otisk souboru: 78845f450ce41e4cbef79a535bcd7ac9ebc2cf4bbc6ced3ea8d9b3171bb7ecb6
Použitý algoritmus: SHA-256 SBB 24.0.8970.0
Pořadové číslo ověření: 54ACE4F2-AA43-47CB-BE67-09FF137C0001  

Podpisový certifikát:

Sériové číslo:

Vydavatel certifikátu:

Datum časového razítka:

Sériové číslo čas. razítka:

Vydavatel časového razítka:

Neobsahuje certifikát

Obsahuje časové razítko: Neobsahuje certifikát

Jméno certifikátu:

Platnost certifikátu:

Datum a čas validace certifikátů:

Klíč na zabezpečeném úložišti:



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Subjekt, který změnu datového formátu dokumentu provedl:
Obec Dolní Branná, Dolní Branná č.p. 256, 543 62 Dolní Branná

Datum změny datového formátu a vyhotovení ověřovací doložky:
26.11.2024

Jméno, příjmení a podpis osoby, která změnu datového formátu dokumentu provedla:
Eva Šimůnková

Jméno a formát souboru: 2401473554.pdf
Otisk souboru: 25ba3eccd42da8b75fe615a8704fc15552851325c0e0d5a8cd6cb901b8406d35
Použitý algoritmus: SHA-256 SBB 24.0.8970.0
Pořadové číslo ověření: 06E516FC-A2F8-4D80-B4DA-3D01A7CD2367  

Podpisový certifikát:

Sériové číslo:

Vydavatel certifikátu:

Datum časového razítka:

Sériové číslo čas. razítka:

Vydavatel časového razítka:

Neobsahuje certifikát

Obsahuje časové razítko: Neobsahuje certifikát

Jméno certifikátu:

Platnost certifikátu:

Datum a čas validace certifikátů:

Klíč na zabezpečeném úložišti:



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Subjekt, který změnu datového formátu dokumentu provedl:

Obec Dolní Branná, Dolní Branná č.p. 256, 543 62 Dolní Branná

Datum změny datového formátu a vyhotovení ověřovací doložky:

26.11.2024

Jméno, příjmení a podpis osoby, která změnu datového formátu dokumentu provedla:

Eva Šimůnková

Jméno a formát souboru: 2401473554.pdf

Otisk souboru: 4f9e604303ab0f16b8daf20e488212b160674732cedbd5db7cac3393f2a55889

Použitý algoritmus: SHA-256 SBB 24.0.8970.0

Pořadové číslo ověření: 5B958BAC-C8DE-4B93-BC80-C73853E9FAA3  

Podpisový certifikát:

Sériové číslo:

Vydavatel certifikátu:

Datum časového razítka:

Sériové číslo čas. razítka:

Vydavatel časového razítka:

Neobsahuje certifikát

Obsahuje časové razítko: Neobsahuje certifikát

Jméno certifikátu:

Platnost certifikátu:

Datum a čas validace certifikátů:

Klíč na zabezpečeném úložišti:


